TexHMYecKHMe paHHbIe

17A 22A 28A 36A 4L5A 50A 56A
boparoprernn ||| | | [ | [

XonoaonponsBoaMTENbHOCTL/
TenNoNPOU3BOANTENBHOCTb, KBT

SnekTponuTanue, B/Mu/d.
HoMuHanbHasa notTpebnseMas MOWHOCTb, KBT
HOMWHANBHLIM TOK, A

Cratuyeckoe aasnetxue, MNa

Pacxop Bo3ayxa

(oxnaxaeHue, BbiC./cpeaH./HK3K.), M3/4
YpoBeHb 3ByKOBOrO AABNAEHMS",
(BbiC./cpeaH./Hn3K.), AB(A)

OunameTp dpeoHonposoaa
(KMAKOCTb/ras), MM

PasMepbl 610ka, MM
Bec, kr

[MaMeTp APEHAKHOrO WAAHId, MM

VRF-cuctembl | ESYMDS-SF-A

ESVMDS-SF-

17,9

220-240/50/1
0,05
0,46
10-30

420/330/282
29/24/22
6,35/12,7

700x192x447
16

ESVMDS-SF-A
CynepTOHKUM KAHANbHbIN £05°C
610K

KompopTHoe TouHoe
Mpemywectsa e omopn

XonoponpousBoaAUTENBHOCTb
ot 1,7 po 7,1kBT.

YpoBeHb 3BYKOBOTO AAB/IEHUS
ot 21a6(A).

@,

- BbicoTa 6n0Ka BCEro 192 mm.

- BCTpOEHHbIM APEHAXHbIM HOCOC MopMec ceBexero  3KoNOrMYeckM
Bo3ayxa YUCTbIE
obecneymBaeT NOABEM KOHAEHCATA vatepuans

HQ BbICOTY A0 1200 MM.
OPB BCcTpOeH B kopnyc 610kKa.

DOUNbTP M NPOBOAHOM NyNbT
B KOMMJieKTe.

MoakntoyeHmne K FOCTUHUYHOM KoY~
Kapre.

ESVMDS-SF- ESVMDS-SF- ESVMDS-SF- ESVMDS-SF- ESVMDS-SF-  ESVMDS-SF-

2,2/2,5 2,8/3,2 3,6/4,0 4,5/5,0 5,0/5,6 5,6/6,3
220-240/50/1  220-240/50/1 220-240/50/1 220-240/50/1 220-240/50/1 220-240/50/1
0,05 0,07 0,07 0,08 0,08 0,10
0,46 0,65 0,65 0,70 0,70 0,85
10-30 10-30 10-30 10-30 10-30 10-30
420/330/282 540/342/288 540/342/288 720/378/330 720/378/330  810/480/462
29/24/22 35/25/23 35/25/23 36/25/23 36/25/23 35/25/23
6,35/12,7 6,35/12,7 6,35/12,7 6,35/12,7 6,35/12,7 6,35/15,88
700x192x447  700x192x447  700x192x447  910x192x447 910x192x447  NBOx192x447

16 17 17 21 21 25
VP25 (Hapy>XHbIl ArameTp 32)

* YpoBEHb WyMa M3MEPSNCS B NONY3ATNYLIEHHON KaOMepe Ha PaccTosiHMmM 1,5M oT 6noka.

HoMuHanbHas NMPOU3BOAMUTENBHOCTb OXIAXAEHUA NPUBEAEHA ANA CefyioWwmnx yCJ'IOBMl‘*’i

19°C no BNaXXHOMY TepMOMETPY, TEMNEpPAaTypa HAPYXHOro Bosayxa: 35°C no cyxomy TepMOMeETpY.
HOMMHaNbHAS NPOM3BOAMTENBHOCTE HAOFPEBA NPMBEAEHA ANSA CNEeAYIOWMX YCNOBUIA: TEMNEPATypa BO3A4yxa B noMeueHnn 20°C no cyxoMy TepMOMeTpY,
TeMnepaTypa HapyxHoro sosayxa 7°C no cyxomy TepMmomeTpy, 6°C no BNAXHOMY TEPMOMETPY.

Fa6apuUTHbIE pasMepbl

s 80

Huskuin
YypPOBEHb WyMa

KoMnakTHble
pasmepsl

ESVMDS-SF-
71A

7,1/8,0

220-240/50/1
0,12
1,05
10-30

1080/558/522
39/26/25
9,53/15,88

1180x192x447
26

: TeMnepaTypa BO3Ayxa B nomeueHum 27 °C no CyxoMy TepMOMeTpY,

ESVMDS- ESVMDS- ESVMDS- ESVYMDS- ESVMDS- ESVMDS- ESVYMDS- ESVMDS-

SF-17A SF-28A  SF-36A  SF-50A  SF-56A  SF-71A  SF-90A  SF-112A
1 4 ¢ | 1 | | |
A 700 700 700 700 910 910 180 1180
B 447 4L47 447 447 447 447 447 447
C 192 192 192 192 192 192 192 192

TexHMYeckHue paHHbIe

VRF-cuctembl | ESYMF-SF

ESVMF-SF

beckopnycHbIM 610K
CKPbITOrO MOHTAXA

— 1 | | |

XOHO[J,OFIpOHSBO,U,MTeI'IbHOCTb/TEI'II'IOI'IpOMSBO[J,MTeI'IbHOCTb,KBT

SnekTponuTaHue, B/My/d.
HoMuHanbHas noTpebnsieMas MOLHOCTh,KBT

HoMuHanbHbIN TOK, A

Pacxop Bo3ayxa (oxnaxaeHue, BbIC./CpenH./HM3K.), M3/

YpoBeHb 3ByKOBOrO AaBNeHUs*, (BbiC./cpenH./Hn3K.), AB(A)

[nameTp dpeoHonposoa (KMAKOCTL/ras), MM
PazMepbl 610Ka, MM
Bec, kr

[MaMeTp LPEHAKHOMO WAAHTA, MM

KomdpopTHOE ToyHoe Huakmin
BO3AYXO- noaaepxavue YPOBEHb WwymMa
npe”MVU-IeCTBQ o] AeHue T pPaTypbl
- XonoaonpousBOAUTENBHOCTL OT 2,8
no 7,1kBr.
+ BbICOKOYACTOTHBIM BCTPOEHHBIN DPB. @
« KoMnakTHble pasmepsl. 2
« BepTuKanbHbIM MOHTAX «MOA OKHOY.
w MopMec ceexero JKonoruyeckun KoMnakTHble
N MPOKME BO3MOXHOCTHU BO3AYyXA yMcThie pasMepsbl
B MPOEKTUPOBAHMUU U CO3AAHUN Marepuanst
CUCTEM KOHAMLUOHUPOBAHMS.
+ B0O3MOXHOCTb KOHAWMLMOHUPOBAHKS
HECKONbKUX MOMELLEHUM.
« MynbT onumMoHanNbLHO.
ESVMF-SF-28 ESVMF-SF-45 ESVMF-SF-50 ESVMF-SF-71
2,8/3,3 4,3/4,9 5,6/6,5 71/8,5
220-240/50/1 220-240/50/1 220-240/50/1 220-240/50/1
0,05 0,08 0,09 0,12
0,25 0,40 0,43 0,55
510/450/380 620/540/480 890/740/630 980/830/710
34/31/27 40/36/34 41/36/32 4L44/40/36
6,35/12,7 6,35/12,7 6,35/15,88 9,53/15,88
948x620x220 948x620x220 1218x620x220 1218x620%220
18 22 26 27

VP25 (HapyxHbIM AMameTp 32)

* YpoBeHb WyMa U3MePSNCA B NOMY3AryWEHHOM KaMePe Ha paccTosHuu 1,5M ot 61oka.
HOMWHONBbHAS NPOU3BOANTENBHOCTb OXNAXAEHUS NPUBEAEHA ANA CNeAYIOWMX YCNOBMIA: TEMNEPATypa BO3/4y XA B NoMeleHMn 27 °C no CyxoMy TeEpMOMeETPY,
19°C no BNAXHOMY TEPMOMETPY, TEMNEPATYPA HAPYXHOro BO3ayxd: 35°C No CyXoMy TeEpMOMETPY.
HOMMHONBbHAS NPOM3BOAMTENBHOCTL HAFPEBA NPMUBEAEHA ANS CNefYIOWNX YCNIOBKIA: TEMNepaTypa BO3AyXa B noMeleHnm 20°C no cyxoMy TepMOMeTpy,
TemnepaTypa HapyxHoro Bosayxa 7°C no cyxoMmy TepmomeTpy, 6°C no BAAXHOMY TEPMOMETPY.

Fa6apuTHbIE pasMepsl
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ESVMF-SF-28 ESVMF-SF-45

Y] N N R R
A 948 948

B 620 620
C 220 220
D 139 139

ESVMF-SF-50 ESVMEF-SF-71
1218 1218
620 620
220 220
139 139

VRF-cuctembl | BHyTpeHHHMe 6/10KH

66/67



